
 

 

 

O B E C N Í   Ú Ř A D  Č I S O V I C E    
 

252 04   Čisovice č.p. 4               tel: 318592835  

http://www.cisovice.cz               IČO: 00241148 

e-mail: ou.cisovice@worldonline.cz              č. úč.: 

8323111/0100 

 

 

Sp. zn.: 488/2023 

Č. j.: 701/24/Cis 

Vyřizuje: Zuzana Kuthanová 

 

                V Čisovicích dne 25. července 2024 

 
Žadatel: Marek Pokorný, nar. 4. 5. 1980, trvale bytem U Nemocenské pojišťovny 

1229/4,Praha 1, 110 00 

Zastoupený: Mgr. Martinem Voldřichem, advokátem 

 

 

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

K Vaší žádosti podané dne 1. 11. 2023 podle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, „o poskytnutí 

informací kolik pozemků s uvedením jejich parcelního čísla v katastru Vaší obce bylo od 

července 2021 do současnosti napojeno na vodohospodářské sítě – veřejný vodovod  

a splaškovou kanalizaci“ poskytujeme následující informace: 

 

z údajů, které jsme získali od provozovatele veřejného vodovodu a splaškové 

kanalizace, uvádíme níže čísla 39. pozemků v k. ú. Čisovice, které byly v období od 

července 2021 do současnosti připojeny na vodohospodářské sítě: 

 

parc. č. st. 106, st. 1000, st.  814, st. 46, st. 528, st. 681, st. 82, st. 891, st. 1193, st.  1213, 

1089/2, st. 1212, st. 1206, st. 1180, st. 827, st. 888, st. 754, st. 830, 449/24, st. 747, st. 431, 

st. 178, st. 428, st.  825, st. 293, st. 27, st.  565, st.  291, st. 293, st. 148, st. 311, st. 655, st.  

824, st. 182, st.  29, st.  833, st. 94, st. 160/3 a st. 572. 

 

Za poskytnutí výše uvedené informace není účtována žádná náhrada nákladů. 

 

Otisk razítka obce 

 

- podepsáno elektronickým podpisem 

 

       Zuzana Kuthanová 

           starostka obce Čisovice 

Jednou 

Datovou schránkou 


